
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 52/2019 z dnia 21.03.2019 r. wprowadzenia 
Regulminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1316, 1608, 1669 i 2435) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Opocznie, który 
stanowi załącznik do zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 52/2019 z dnia 21.03.2019 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Opocznie wprowadza się 
zmiany w rozdziale 11 w § 18 ust. 9 punkt 3, który otrzymuje brzmienie: ·3 500 zł na remont i modernizację domu 
lub mieszkania 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88365E5B-677C-4736-809D-72237021E4D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


